
UCHWAŁA NR IX/82/2019
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 
prowadzonych przez Powiat Kluczborski z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

mających siedzibę na terenie powiatu kluczborskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące na 
okres od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 39 ust 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Kluczborski 
na okres od dnia 1 września 2019 roku:

1) I Liceum Ogólnokształcące w Kluczborku z oddziałami dotychczasowego trzyletniego liceum 
ogólnokształcącego wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Adama Mickiewicza 
w Kluczborku z siedzibą przy ulicy Mickiewicza 10;

2) II Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Bema w Kluczborku z oddziałami dotychczasowego trzyletniego 
liceum ogólnokształcącego wchodzące w skład Zespołu Szkół Licealno-Technicznych
w Kluczborku z siedzibą przy ulicy Sienkiewicza 20;

3) I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Kluczborku wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących im. Adama Mickiewicza w Kluczborku z siedzibą przy ulicy Mickiewicza 10;

4) II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Kluczborku z oddziałami dotychczasowego trzyletniego 
liceum ogólnokształcącego wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 2 - Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Kluczborku z siedzibą przy ulicy Byczyńskiej 7;

5) Technikum Nr 1 im. Józefa Bema w Kluczborku z oddziałami dotychczasowego czteroletniego technikum 
wchodzące w skład Zespołu Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku z siedzibą przy ulicy 
Sienkiewicza 20;

6) Technikum Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte w Kluczborku z oddziałami dotychczasowego czteroletniego 
technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 2 - Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku 
z siedzibą przy ulicy Byczyńskiej 7;

7) Technikum Nr 3 w Kluczborku z oddziałami dotychczasowego czteroletniego technikum wchodzące 
w skład Zespołu Szkół Nr 1 w Kluczborku z siedzibą przy ulicy Skłodowskiej -Curie 13;

8) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1 w Kluczborku wchodząca w skład Zespołu Szkół Nr 1
w Kluczborku z siedzibą przy ulicy Skłodowskiej-Curie 13;

9) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 w Kluczborku wchodząca w skład Zespołu Szkół Nr 2 - Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku z siedzibą przy ulicy Byczyńskiej 7;

10) Szkoła Policealna Nr 2 w Kluczborku wchodząca w skład Zespołu Szkół Nr 2 - Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kluczborku z siedzibą przy ulicy Byczyńskiej 7;

11) Szkoła Policealna Nr 3 w Kluczborku wchodząca w skład Zespołu Szkół Nr 1 w Kluczborku
z siedzibą przy ulicy Skłodowskiej-Curie 13.

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Kluczborski na okres 
od dnia 1 września 2019 roku:

1) Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 6 w Kluczborku wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego z siedzibą przy ulicy Sienkiewicza 27;

Id: C2D3551F-C2CA-4E4B-BB63-51B8A8AFFE2D. Podpisany Strona 1



2) Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna w Kluczborku wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Kluczborku z siedzibą przy ulicy Sienkiewicza 27;

3) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Kluczborku wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Kluczborku z siedzibą przy ulicy Sienkiewicza 27.

§ 3. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Gminę Byczyna na 
okres od dnia 1 września 2019 roku:

1) Liceum Ogólnokształcące w Byczynie wchodzące w skład Zespołu Szkół w Byczynie z siedzibą przy ulicy 
Borkowskiej 3;

2) Technikum w Byczynie z oddziałami dotychczasowego czteroletniego technikum wchodzące
w skład Zespołu Szkół w Byczynie z siedzibą przy ulicy Borkowskiej 3;

3) Branżowa Szkoła I stopnia w Byczynie wchodząca w skład Zespołu Szkół w Byczynie z siedzibą przy 
ulicy Borkowskiej 3.

§ 4. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Gminę Wołczyn na 
okres od dnia 1 września 2019 roku:

1) Liceum Ogólnokształcące w Wołczynie z oddziałami dotychczasowego trzyletniego liceum wchodzące 
w skład Zespołu Szkół w Wołczynie z siedzibą przy ulicy Rzecznej 6.

§ 5. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi na okres od dnia 1 września 2019 roku:

1) Technikum w Bogdańczowicach z oddziałami dotychczasowego czteroletniego technikum wchodzące 
w skład Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Ks.dr Jana Dzierżona z siedzibą 
w Bogdańczowicach 1A;

2) Branżowa Szkoła I stopnia w Bogdańczowicach wchodząca w skład Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 
Rolniczego im. Ks. dr Jana Dzierżona z siedzibą w Bogdańczowicach 1A.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku

Andrzej Olech

Id: C2D3551F-C2CA-4E4B-BB63-51B8A8AFFE2D. Podpisany Strona 2




